РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2014 года                               № 21                           посёлок Прудовой

Об отмене  постановления администрации
Прудового МО № 3 от 12.01.2013г.

«О проверке достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых

 гражданами, претендующими на замещение

 должностей  муниципальной службы, включённых

в соответствующий перечень, муниципальными

служащими, замещающими указанные должности,

достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами при поступлении на муниципальную

 службу в администрацию Прудового МО

Екатериновского МР, соблюдения муниципальными

служащими ограничений и запретов, требований

 о предотвращении или об урегулировании

 конфликта интересов»

На основании протеста прокуратуры Екатериновского района от 05.12.2014 года за № 25-2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За несоответствие  действующему  законодательству отменить данное постановление.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Прудового муниципального образования в сети Интернет.

Глава администрации Прудового

муниципального образования:                                               В.А.Абрамов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Прудового муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

№ 20 от 16.12.2014 г
ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
Наименование программы
Муниципальная программа  « Развитие физкультуры и спорта в Прудовом муниципальном образовании на 2014 год»
Заказчик программы

Администрация Прудового муниципального образования

Разработчик программы

Администрация Прудового муниципального образования

Цели и задачи программы

Цель:  создание условий для увеличения числа людей занимающихся физической культурой и спортом, организация содержательного досуга.

Задачи:
1. Создание  комфортных условий для занятий физической культурой и спортом , способствующих повышению уровня физического состояния и физической подготовки.

Сроки реализации программы- 2014 г

Основные мероприятия программы:
1. Приобретение спортивного инвентаря.
2. Организация и проведение спортивно- массовых мероприятий.

3. Создание, сохранение и развитие материально- спортивной базы.

4. Повышение уровня спортивного мастерства спортсменов.

Исполнители программы:

Отдел по физической культуре и спорту.

Объёмы и источники финансирования программы

Финансовое обеспечение программы осуществляется за счёт средств местного бюджета Прудового муниципального образования. Общий объём финансирования составляет 10 тыс. руб.

Ожидаемые конечные результаты выполнения программы:
1. Обеспечение подготовки спортсменов к участию в районных и областных соревнованиях.

2. Организация содержательного досуга и активного отдыха

3. Увеличение числа людей занимающихся физической культурой и спортом, в 2 раза.
Система организации управления и контроля  за исполнением программы.
Управление программой осуществляет отдел по физической культуре и спорту, администрации Прудового муниципального образования путём сбора, обобщения и анализа отчётов.
Глава администрации Прудового

муниципального образования:                                                          В.А.Абрамов